
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish

1 Vandløbssag Ålbæk Møllevej 24 days? Fri 17-01-25 Wed 19-02-25

2 Afgørelse fra vandløbsmyndighed 1 day? Fri 17-01-25 Fri 17-01-25

3 4 ugers klagefrist 20 days Mon 20-01-25 Fri 14-02-25

4 Vandløbssag afsluttet 3 days Mon 17-02-25 Wed 19-02-25

5

6 Udbud og kontrahering 65 days Thu 09-01-25 Wed 09-04-25

7 Udbudsperiode 20 days Thu 09-01-25 Wed 05-02-25

8 Licitation 0 days Wed 05-02-25 Wed 05-02-25

9 Kontrahering 6 days Thu 06-02-25 Thu 13-02-25

10 Kontrakt underskrevet 0 days Wed 19-02-25 Wed 19-02-25

11 Leveringstid spunsjern 35 days Thu 20-02-25 Wed 09-04-25

12

13 Størsbølvej (vej totalspærret) 100 days Mon 06-01-25 Mon 26-05-25

14 Ledningsomlægninger 45 days Mon 06-01-25 Fri 07-03-25

15 Forberende arbejder inkl. Demontering af stibro 15 days Mon 10-03-25 Fri 28-03-25

16 Nedbringning af spuns 5 days Thu 10-04-25 Wed 16-04-25

17 Opfyldning bag spuns, inkl. BS og SG 5 days Thu 17-04-25 Wed 23-04-25

18 Asfaltarbejder og genopsætning af autoværn 5 days Tue 13-05-25 Mon 19-05-25

19 Betonhammer på spuns, betonstøbning, erosionssikring 10 days Thu 24-04-25 Wed 07-05-25

20 Genmontering af stibro 3 days Thu 08-05-25 Mon 12-05-25

21 Afsluttende arbejder 5 days Tue 13-05-25 Mon 19-05-25

22 Spilddage 4 days Tue 20-05-25 Fri 23-05-25

23 Mellemtermin 1: Åbning af vej og sti for trafik 0 days Mon 26-05-25 Mon 26-05-25

24

25 Ålbæk Møllevej (vej totalspærret) 142 days Mon 06-01-25 Wed 23-07-25

26 Ledningsomlægninger 45 days Mon 06-01-25 Fri 07-03-25

27 Fremstilling præfab. elementer 40 days Fri 07-03-25 Thu 01-05-25

28 Forberedende arbejder 10 days Mon 10-03-25 Fri 21-03-25

29 Nedbrydning eksisterende bygværk 10 days Mon 24-03-25 Fri 04-04-25

30 Nedbringning af spuns 10 days Thu 10-04-25 Wed 23-04-25

31 Opfyldning bag spuns 5 days Thu 24-04-25 Wed 30-04-25

32 Nedbringning af minipæle 10 days Thu 01-05-25 Wed 14-05-25

33 Træspuns 15 days Thu 24-04-25 Wed 14-05-25

34 Opfyld ved faunapassage (langs træspuns) + 
erosionssikring

5 days Thu 15-05-25 Wed 21-05-25

35 Betonarbejder underbygning 20 days Thu 08-05-25 Wed 04-06-25

36 Montering af brodæk 5 days Thu 05-06-25 Wed 11-06-25

37 Fugtisolering 6 days Thu 12-06-25 Thu 19-06-25

38 Kabler gennem brodæk 5 days Fri 20-06-25 Thu 26-06-25

39 Vejkasse + asfaltarbejder 7 days Fri 27-06-25 Mon 07-07-25

40 Afsluttende arbejder 5 days Tue 08-07-25 Mon 14-07-25

41 Spilddage 6 days Tue 15-07-25 Tue 22-07-25

42 Mellemtermin 2: Åbning af vej for trafik 0 days Wed 23-07-25 Wed 23-07-25

43

44 Førgennemgang 0 days Wed 23-07-25 Wed 23-07-25

45 Afleveringsforretning 0 days Wed 30-07-25 Wed 30-07-25

46 Færdiggørelsesfrist 0 days Wed 30-07-25 Wed 30-07-25
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